РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2020 								      № 2018
Орел
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 08.06.2020 № 1954 «О назначении рейтингового голосования по выбору
общественных территорий муниципального образования «Город Орёл»,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году
В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 31.01.2019 № 46 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.	Внести изменения в постановление администрации города Орла от 08.06.2020 № 1954 «О назначении рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «Город Орел», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году», заменив в пункте 1 цифры и слово «01 июля 2020 года» цифрами «с 25.06.2020 по 01.07.2020»;
[bookmark: _GoBack]2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла О.В. Минкина.
Глава администрации
      города Орла 							                       А.С. Муромский